REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGETARE “CELI OIL”SH.P.K

VENDIM

Nr.2 date 11.07.2006
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\SG(me date 11.07.2006, une, ortak i vetem dhe administrator i
shogerise “CELI OIL” sh.p.k, z.Celnik Zhabollari, pasi analizova aktin e
ekspertimit te kryer nga eksperte Adriana Kalaja ne lidhje me shtimin e
kapitalit te shogerise "CELI OIL" sh.p.k:

VENDOSA:

1. Miratimi i aktit te ekspertimit ne lidhje me shtesen e kapitalit te
shogerise “CELI OIL”sh.p.k ne masen 1.700.000 leke.

2. Shtimi i kapitalit te shogerise nga 100.000 leke ne 1.800.000
leke.

3. Depozitimi i ketij vendimi prane Zyres se Rregjistrit Tregtar te
Gijykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.

Per shogerine “CELI OIL”SH.P.K

Celnik Zhabollari




-';..4, AKT EKSPERTIMI

/PER SHTIM TE KAPITALIT THEMELTAR
{ag;? |SHOQERIA "CELI OIL" SH.P.K

§ TIRANE

nr.744, ne zbatim te misionit te dhene nga Ju me vendimin nr.l date
25.06.2006, ne cilesine e ortakut te vetem te SHP.K “CELI OIL”, i
depozituar ne Rregjistrin Tregtar sipas Vendimit te Gjykates se Rrethit
Gjygesor Tirane nr.22333/1 date 13.07.2006, lidhur me zmadhimin e
kapitalit themeltar te shogerise “CELI OIL”, shpk, parages raportin sa me
poshte vijon;

Shoqgeria “CELI OIL”, SHPK, eshte e regjistruar si shogeri me
pergjegjesi te kufizuar me Vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane
Nr.22333 date 24.11.1999.

Kapital fillestar eshte 100.000 leke i pandryshuar nga shogeria.

Ortake te shogerise “CELI OIL” sh.p.k jane:
-z. Celnik Zhabollari me 100% pjese te kapitalit

- Administrator i shogerise eshte z.Celnik Zhabollari.

Shogeria zbaton dispozitat e legjisacionit ne fuqi,si ligji nr.7638,
dt.19.11.1992 “Per Shogerit Tregtare “, ligji nr 7661 date 19.11.1993 “Per
Kontabilitetin” si dhe cdo ligj dhe akt nenligjor te detyrueshem per tu
zbatuar.

Llogarit vjetore te shogerise hartohen per periudhen ushtrimore Janar-

Dhjetor te cdo viti ushtrimor.,sic e kerkon plani i pergjithshem kontabel.

Bilanci i mbylljes se vitit (31.12) pasqyron gjendjen e llogarive dhe
rezultatin financiar per ushtrimin ¢ mbyllur.

Ne perputhje me ligjin Nr.7638 date19.11.1992 “Per Shogerite
Tregtare” Ortaku i Vetem i shogerise ka vendosur te beje zmadhimin e
kapitalit te shoqerise nepermes perfshirjes se fitimeve t¢ mbartura ne
kapital.
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Sipas bilancit te hartuar nga shoqeria , kapitalet e veta te shogerise me
31.12.2005 jane ne vieren 2.949.002 leke.
at Fitime /Humbje me 31.12.2005 shogeria

erise me 31.12.2004 jane perkatesisht:

- Aktive te Qendrueshme te tupezuar ne vlere neto 1.802.472 leke.
- Aktive Qarkulluese ne vleren 8.993.032 leke.

Ndersa detyrimet me 31.12.2005 shogeria “CELI OIL” shpk, kapin
vleren 7.846.502 leke.

Pra aktivet neto pa detyrimet me 31.12.2005 jane 2.949.002 leke.

Aktivet e shogerise, jane te vleresuara sakt sipas ligjit "Per
kontabilitetin”, me vlere te kostos historike te zbritur me amortizimin e
akumuluar deri ne kete date,

Aresyeja e Ndryshimit:

Zmadhimi i kapitalit te sh.p.k “CELI OIL”, behet per perfshirjen e
fitimeve ne Kapital sipas vendimit nr.1, date 26.06.2006 te Ortakut te Vetem
te shogerise " CELI OIL " sh.p.k.

Kushtet e ndryshimit

Per ndryshimin e kapitalit themeltar te Sh.pk “CELI OIL” shpk,
merren parasysh:

Bilanciish.p.k “CELI OIL”, dt.31.12.2005.
Raporti i Auditimit ligjor te llogarive vietore 31. 12.2005.
Bilanci i reformuar i 31.12.2005.

Modalitetet e ndryshimit :




Veprimet e ndryshimit do te kryhen sipas ketyre modaliteteve:

1.8Shogeria do te ruagje formen dhe emrin qe ka tani “CELI OIL”,
shpk.,

2. Kapitali i %en\s%r i shogerise “CELI OIL”shpk do te rritet per:
: ﬁ fitimet e vitit 2005 (sipas vendimit te ortakut te

)

Fitimet e mbart
vetem) per vierer/Xi¥y
3. Do te,beje Korigjiatin e Statutit per pjeset qe lidhen me ndryshimin
e kapitalit, si of € kerkoje te behet ndryshimin perkates ne Vendimin
e Gjykates se rrethit Gjyqesor Tirane.
4. Ne perfundim te ketyre veprimeve bilanci i shpk “CELI OIL”, do
te paraqitet i reformuar sipas modelit bashkengjitur.

Kapitali themeltar i shogerise “CELI OIL” shpk:

Shuma e kapitalit te nenshkruar te sh.pk “CELI OIL”, pas ketij
zmadhimi eshte 1.800.000 (Nje miljon e tetegintemije) leke.

Rezerva ligjore 149.002 leke.

Kapitali i perket ortakut te vetem te saj: z. Celnik Zhabollarj me 100%
pjese te kapitalit ose 1.800.000 leke.

Bashkangjitur ketij raporti eshte :

- Bilanci i shpk “CELI OIL”, i vitit 2005.
- Bilanci i riformuar i Shogerise ne date 31. 12.2005.

Une certefikoj singeritetin e informacioneve e te shifrave te nxjerra
nga llogarija e shogerise .

Une nuk kam gjithashtu ndonje verejtje lidhur me paragitjen e
ndikimit te misjonit mbj situaten e ortakut, e cmuar ne raport me kapitalet e
veta.

TIRANE, ME 13.07.2006 Adriana AJA

ADRIAN JA
KONTABEL|[M UAR
TIRANE 4




PASIVI

s, SHUMA

Shuma e riformuar
me rastin e transf.

:La ¢ 34.12.2005

KAPITALET E VETA g 2,949,002 2,949,002
l.  |KAPITALI THEMELTAR,REZERVAT] O &S 2,949,002 2,949 002

a) Kapitali | nenshkruar NF [0S X 100,000 1,800,000

b)Prime te lidhura me kapitalin N N

¢)Diferenca nga rivieresimi )

d)Rezervat. 118,562 146,002

1.Rezerva ligjore. 118,562 146,002

2.Rezerva statatura,

3.Rezerva te tjera.

e)FITIME OSE HUMBJE TE MBAR 1,652,231 -

h)FITIME OSE HUMBJE TE USHTR 1,078,209 -

SUBVECIONE PER INVESTIME

PROVIZIONE PER RREZIQE E SHPENZIME.

DETYRIME 7,846,502 7,846,502

I.DET.TE KERKUESHME PAS ME § 2,880,000 2,880,000

1.Hua bankare

2.Te tiera detyrime 2,880,000 2,880,000

I.DETYRIME DERI 1 VIT 4,966 502 4,966,502

1.Hua bankare

2.Hua te tjera.

3.Prenotime

4.Furnitore 926,000 926,000

S.sigurime shogerore 16,269 16,269

6.detyrime ndaj shtetit 35,477 35,477

7.Ortake 3,988,756 3,988,756

7.Te tiera detyrime

LLOGAR! TE TJERA

a) Diferenca konvertimi pasive.

TOTALI | PASIVIT 10,795,504 10,795,504

LLOGARI JASHTE BILANCIT




